关于申请拨付⒛⒛年第三季度政策性育肥猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省林业局 国家金融监督管理总

局广东监管局关于印发<广 东省政策性农业保险实施方案

(2024⒛ 26年 )>的通知》 (粤财金 (⒛23)35号 )及Ⅱ《关

于做好江门市⒛24-2026年政策性农业保险有关工作的通

知》 (以 下简称 “工作通知”)等文件精神,我支公司积极

开展政策性育肥猪保险承保工作。经我支公司汇总及台山市

农业部门的审核,自 ⒛25年 07月 01日 至⒛25年 09月 30

日,我支公司共承保台山市政策性育肥猪数量 2730头 (详

见台山市⒛25年第三季度政策性育肥猪保险承保明细表 )。

根据粤财金 (⒛23)35号及 《工作通知》中规定中央、省、

市、县级财政承担的比例,特 向贵单位申请拨付⒛25年 07

月 01日 至⒛25年 09月 30日 台山市政策性育肥猪保险各级

财政保费补贴资金合计:2730头 ×绲.75元 /头 =116707.50

元,大写:壹拾壹万陆仟柒佰零柒元伍角。

其中:

中央财政资金:273o头 ×22.80元 /头 =62244.00元 ;

省级财政资金:273o头 ×14.25元 /头=38902.50元 ;

市级财政资金 :273o头 ×2.85元 /头 =7780.50元 ;

县级财政资金 :2730头 ×2.85元 /头 =7780.50元 。

请贵单位将以上政策性育肥猪保险保费补贴资金划到

我分公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司

江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号 :

1/2

2012002119023103251),以 便我分公司做好财务结算
工作 (联系人:李一峰,联系电话:18814180149)。

专此致函。

中国人 有限公司

二 ○ 十一日

1、 台山市⒛25年第三季度政策性育肥猪保险承保明细表 ;

2、 台山市斗山镇⒛25年第三季度政策性育肥猪保险承保清

单 ;

3、 台山市三合镇⒛25年第三季度政策性育肥猪保险承保清

单 ;

4、 台山市四九镇 2025年第三季度政策性育肥猪保险承保清

单。

陬份厩在

嬲

2/2

匝

叹

廿

〓
⌒栅
胭
ˇ
2
嵛

督
蛰

〓<
胭

讴
口
渍
肖
蛰

督
查
谂
忙

碧

.
菸

拊
萤
焘
督
查
赍
钡

`
菸

°
寸
当
焘
督
查
巛
缶

〓
留
瘩
烈
欹
勰
睦
泾
查
谂
抑
鲤
逖
诹
望
恤

`
^

伏
.
涨

〓¤
排

匝

皿

廿

⌒栅
棚
ˇ
〓
称
婀
川
嫌
爿

〓<
胭

匹
〓
猛
锏
川
浓
爿

憾
思
留
垡
睡
鲤
垡
恕
叟
恤
迎
·嘏
甾
迎
粉
H
搬

廿
∽N
°

Ν
枵
彐
佃

冖墨
旁
只
Ⅻ
囹
哒

冖η
°
㈧
一
硼
曾
耶
熙
璺

m

硼
查
剧
鲤
璺

`

⌒凶
ˇ
啷

.
菸

骂
“焘

'
巾

治

冖田
0
N
一

碉
查
觑
鲤
璺

~

。喇
巅
撄
樵

〓蝴
氮
咝
舔

广

亠
±
窑

匝
0
m
皿

o
°

廿
∽~
0
Ν

删
匝
δ
凹
卜0
廿

∽N
0
α

〓滠
匝
廿

$

删
泅

|

| | | | | | | | | | |

赵
理
龆
哒

烈
睡
哎
佯

|

0
∽

~
0
o
∞

m

0
°

0

0
0
°

0
0
0

0
°

0

0
°

0
0
∞

Ν
Ν

0
0
0

0
∽

卜
卜
o
∞

0
°

0

0
0
∽

Ν
一
卜

0
°

0

甾
熏
夤
咖

0
∽

卜
0
卜

0
r
”

0
∽

0
∞

卜
卜

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
°

0

0
0
0
°

∽

`

0
0
0

°
∽

∽
Φ
卜

广

0
0
0

0
0
∽

Ν
`
←

0
0
0

甾
苕
峦
枵

0
∽

0
∞

卜
卜

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0
ω

∽

`

0
0
°

0
∽

∽
0
卜

←

0
0
0

°
0
∽

N
`
←

0
°

0

甾
蒈
睽
驷

0
∽

~
0
o
∞

m

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
°

0

0
0
0
0
∞

Ν
Ν

0
0
0

0
∽

卜
卜
0
∞

0
0
0

0
0
∽

~
←

卜

0
0
0

色
茁
巛
〖

0
0
`
寸

α
Ν
Φ

°
0
0

0
°

0

0
0
0

0
0
0

0
0
0
∞

`
°

m

°
0
0

0
°

`
⑩

m
`
一

0
0
0

0
0
0
0
`
一

一

0
°

0

槲
坚
羽
栉
郑

槲
哒
m
'
烬

旧
甾
蛰

0
0
.
0
冖

Φ
∽
∽

冖

0
0
0

0
0
0

0
0
°

0
0
0

°
0
0
0
~
一

°

0
0
0

0
0
0
←

0
∽

m

0
0
0

0
0
°

°
∽
∞
Ν

0
0
0

吊
碉
鲤
毕
羽
朴
Ⅻ

0
0
0
0
0
∽

o
°

`

0
0
0

0
°

0

0
°

0

0
°

0

0
0
0
0
0
°

0
寸

N

0
0
0

0
0
0
°

0
∽

`
Φ

0
°

0

0
°

0
0
0
0
∽

卜

0
0
0

酬
晁
垡
$
淋

Ⅶ

0
0
.
0
m
卜

Ν

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
一 0

0
0

0
0
°

m
0

0
0
0

°
0
0
0
∽

0
0
0

Ⅲ
氨
哒
锵
卡
鲻

廿
∽N
0
~

一
0
0
`
°

m
卜

0
0
°

0
Ν

0
0
0
°

∽

0
0
0
0
0
Ν

←

°
0
0
°

Φ

`

0
0
0
0
°

←

0
°

°
°
0
0
寸

0
0
0
m
⑩

0

0
0
0
0
°

←

0
0
0
←

←
Ν

0
°

0
0
`
`

爿
肼

七
姬
余
Ⅲ
避
罴
粼
悠
缏

心

彐
才
侧
燠

抹
朕
甙

团
埝
长

硫
>
皿

骨
丶
8

u
逦

呲
巛

`
零

圯
室
茧
妄
幺祭

⌒凶
ˇ
啷

`
菸

圯
室
茧
晏
咚忠
掊

'
碧

`
渗

∽
免
室
烛
罔
查
赍
锕

`
术

0
茑

室
芍
笙
拿
巛
击

〓留
瘩
烈
砍
腮
垡
督
点
赍
郴
鲤
塍
诹
蛊
恤

`
^
尿

碉
毪
母
H
枨

娌
塑
垡
爿
巛
靼
巛
督
廿
0
s
γ

寸~
0
Ν

忙
〓
Η
莹
星
书
枨
 ̌
'
m
R
冖

m
Ν

0
巴

佣
誉
铆
熙
罂

'
N

.
硎

巅
樱
糇

〓刺
巅
逖
胍

'
一

硼
查
铆
熙
嬖

`

硼
查
铆
熙
辔

'
∞

〓术
∽N
烈

“

挝
泅

|
| |

公
更
豳
塍

则
哂
眩
巛

|

0
°

°
°
∞
Ν
Ν

°
°
°
0
∞

Ν
Ν

甾
查
§
硼

0
0
.
0
0
对

∞
Φ

0
°

.
0
0
∽
`

°
°

0
Φ

∽
寸

督
蛰
g
忙

0
0
0
Φ

∽
寸

0
0
0
Φ

∽

`

犭
蛰
$
驷

0
0
0
0
∞

Ν

~

°0
0
°

∞
Ν
N

督
蛰
巛
廿

0
0
0
∞

寸
Φ

m

°
0
0
∞

`
Φ

∞

愀
哒
羽

槲
咝
埂
〓
紧
捌
径
蛰

0
0
0
0
Ν

冖
o

0
0
°

°
N
←

0

慑
碉
鲤
哒
羽

0
0
°

0
°

°
0
ˇ

Ν

°
°
0
0
0
0
0
`
Ν

蚓
簸
咝
栅

0
0
0
0
Φ

←

0
°

0
0
°

←

嚣
匝
咝
刊

本
埂

0
m
\
卜

`
∽
N
0
Ν

巾
卅
垡

卜
一000
0
0
0
0
z
卜

°̀
`
∽

Ν
0
Ν
z
凵

一α

<
咪

铿

旧
巛
璺

妲
墚
樵
督
棚
烬
巛
怛
彐
钼

樊
斟

彐
计

巾
迈

伏
.
涨

〓坦
肼

肼
胆
哒
呸
鲤
咝
诹
叟
恤
型
·撇
督
恻
褂
Ⅲ
拊
廿
∽
Ν0
~
鹦

习
汁
枵
习
姐

匝
°
〓
皿
o
o
廿

∽
α0
Ν

Ⅲ
回
←0
皿

卜0
廿

∽
α0
~
〓

鼹
匝
卡

$

`
±

蜜

晷
≡
虑
唰
鲤
垡

叮
:
r
剁

w
哦

删
泅

|
| |

笸
里
粼
垡

烈
哂
咄
佯

|

°
∽

卜
卜
o
∞

°
∽
卜
卜
Φ
∞

犭
查
§
呻

0
∽

~
m
o
ο

~

°
∽

∽
o
卜

冖

0
∽

∽
o
卜

←

督
营
§
忙

0
∽

∽
o
卜

冖

∽
∽
0
卜

一

色
查
日
驷

0
∽

卜
卜
o
∞

0
∽

卜
卜
Φ
∞

督
蛰
巛
岳

°
0
`
°

m
寸

冖

0
°

`
Φ

∞
`
一

粼
塍
羽

糨
垡
m
'
烬

回
犭
蛰

0
0
°

←
o
∽

m

0
0
0
←

O
∽

m

滠
碉
鲤
垡

m

°
0
0
°

0
n
`
o

°
°
°
°
0
∽

寸
o

删
墒
咔
妯

0
°

°
m
°

°
°
0
∞

Φ

罴
匝
塍
剔

卡
功

卜
一\
Φ
`
∽

Ν0
Ν

巾
肼
咝

o
←

°
°
°
0
°
0
0
z
卜

°
寸
寸
∽
Ν
0
N
z
凵

一⒍

<
垡

羟

述
樊
农

坦
肼

《ll
ll|

巾
逻

灬∞~
田
卜冖熙

`
±

帜
巾
泺

冖田
0
α

佣
查
觑
柴
璺

`

`
±

帜
巾
R
冖

田
0
巴

碉
查
铆
鲤
驿

“

〓渗
∽
Ν
烈
讴

"
n
冖

团
°
α

碉
奎
铆
骒
璺

`

.
蒯

辎
樱
胀

≡酬
辎
逖
舔

一

状
'
涨

〓逆
斟

肼
樱
哒
睡
鲤
哒
诹
叟
恤
型
·跽
犭
迎
朴
Ⅲ
揲
廿
∽~
°

~
陬

姐
Ⅲ
侣
彐
姐

匝
0
m
皿

o
°

廿
∽d
°

~
删

Ⅲ
δ
皿
卜
°
廿
ηN
0
Ν

〓器
匝
廿
蜘

品
±
軎

u
皿

吡
巛

.
菸

皂
呈
祥
督
誉
条

⌒凶
ˇ
啷

划
泅

|
| |

嚣
黑
糨
垡

烈
哂
畎
烊

|

°
o
∽

N
冖

卜

°
°
∽
Ν
←卜

犭
蛰
夤
呻

0
°

∽
卜
m
冖

~

0
°

∽
N
●

冖

°
°

∽
Ν
`
←

径
蛰
$
忙

0
0
∽

N
`
冖

0
°

∽
Ν
`
←

犭
蛰
$
柳

0
0
∽

Ν
口
卜

0
0
∽

Ν
←
卜

甾
蛰
巛
吾

0
0
0
°

`
冖

冖

°
°
0
°

寸
←
一

粼
咪
埂

粼
哒
m
〓

捶
捌
督
营

0
°

°
0
∽

∞
Ν

0
0
0
°

∽
∞
N

滠
碉
鲤
哒
羽

0
°

0
°

°
°
∽
卜

咄
氨
塍
栅

°
0
0
0
∽

0
0
°

°
∽

跟
匝
垡
驷

古

m

寸
←
\
Φ
`
∽
Ν
0
Ν

巾
斟
垡

∞
←
0
°

°
°
0
0
0
z
卜

0
`
`
∽

Ν
0
N
z
Ξ

一亠

<
账

哪

留
沓
肛

口
肼

衩
团

巾
迟

.
廿

一
Ⅸ
抓
哕
∽
∞
 一m
N
°

`
一

`
廿

`
讴

品
岬
∽
m
 冖m
Ν

°
Ν
一

一田
°
α

碉
点
铆
嘿
噔

'
`

冖田
°
巴

碉
苕
鲫
檠
骅

'
m

〓s
∽

d
烈

讴

一田
°
α

碉
查
铆
熙
驿

'
Ν

.
酬

赣
樱
摅

〓喇
蠡
塍
琳

一

状
'
涨

〓逍
肼

肼
胆
咝
睡
圈
哒
诹
要
恤
迎
·胝
犭
迎
褂
Ⅲ
髁
廿
∽~
°

Ν
驷
农
日
撂
习
姐

匝
°
〓
皿
0
0
廿

∽~
0
Ν

删
匝
冖0
皿

卜0
廿

∽N
°

N
〓

跟
匝
卡
§

《
±
軎

广东省中姿晶娟勖W胥殛￡劓怼鬼警蹭霸瑙憝翁蟊敛单(抄件)
保单号:p1LNzO2s。四WO00000017

忠接鬣檠縻念最孱奢摩鹭众篱屠痦熏氇凑番凳綮丨卜撑翌慕瞿篱番隽魔卩
’井按本傈险合同约定交付保险贾,倮险人同

投保人佶忠

烛名/单位名称 :台 I△市大咸肖牧养殖有限公司
投保方式: ■ 个体投保 □ 团体投保
团体投倮区蜮:□ 以省为单位 □ 以地、市为单位 以~0为 巾位 以乡 (蚨 )为单位 □以村为单位 El英他

螂汩:怎 29200
证件号码:9⒕40781Ι A5sJsU Ⅱ ls

娃名/单位名称 :

与投保人关系:

联系电话 :

台山市大成亩牧奔殖有限公司
手机: 1B/g81ssO73
证件类型:统一枝会倌用代码证书

养殖 方式 :■
莽菹地点: 广东省汪门市台山市斗山铰唐荧村蚕会东山村疥殖场
倮险期间:自⒛zs年07月 30日 零时起至⒛⒛年0/月⒛日=十四时止。

联系地址:广东省江门市台山市斗山铵唐荧村蚕会东山村莽猹场2号

l   |   9   ∷∵|∴ I沪 亻Ⅱ∷ 铒次氵故免宙
损/衤

僳呛贫
(元 )

仪险赀
||J`戊

交亻1屮 {Ι 巾央财政 行财政 地、市财政 县 | ~   ∶′Ⅱ 农户

补ll或交

"比
例 (%) 40 Qo 25 00 5 00 25 00

补贴或交付金额 (冗 36,‘80 00 22,8llll Oo 4,ssO,∞ 4,560,00 22,800 00

总保险金额: (大写)人民币 式佰殚拾万元整
总保险费: (大写)人民币 玖万立仟贰佰元碴
保险合同争议解决方式 :■诉讼  □仲裁

Y2,400,000,00^白

Υ91,200。 00,r

求 /l保险屮
,llr牝 仃肥猪应实行元宙化处 ,ql后 冉攴ll赂款 .

8、 理齑时,本倮萃客户选择 【尸长】方武进行定损。
4、 佼用 《中口人倮财险广东省中央财政补啮佳育肥猪奔殖倮险条欺》

致潢箸皆据蜇碧苕I%锿岛邑帛谔晶蕊拿
】内为保险宵肥猪的观柒期 ‘绥倮兔观察期,,狂观察期内因疾病、痰病所

θ、经协商投保人选撮按年计划出栏Ι投保,投保玫Ι1000头。
◆#温艹提示:若发生保险卒故时被倮险人或其代衣应保留现场,并谐及时拔打电话95518榷案。埘谢 I)

投保人芦明:倮险人己向本人提供并详细介绍了本保险所适用的条款,并对英中免除倮险人贵任的条欲 〈包括但
不限于免除、投倮人被保险人义务、暗偿处理、英他事项等),以及本保险合同中付贫约定和特别约定的内容作了明
确说明,本人已充分理解并接受上述内容`同意以此作为订立保险合同的依据,自愿投保本保险。
上述所块写的内容均属实。
投保人搜权:本人同忠保险人在法律法规、政策要求及本保险合冂约定的范围内,收集、处理、传逋及应用本人
的信息 (包括身份证件、联系方式、银行账户及业务信息等),用于向本人提供保险产品、服务以及倌息效据分析 ,
并对⒈述个人信息依法承担保密和倌息安全义务。本搜杈自本单证签署时生效,如取消或变更授权,渚扔带有效证件
在办理业务的我公司苷业网点或致电呖518办理。您也可以涵过在公司官网、ApP、 小稷序、公众号等线上注掰方式 ,

9l;1丿 kJ丿 .

我公司妓近幸皮的综合偿付能力兖足率和风险练合评级迭到监皙要求,
https;//proporty,p1cc.c。

1l。

li体什芯Ιi仃 杼求公刊if【

翳籀昏錾蔡录笤嚣莒
倌a±M札

传真:α r,0·s168472

r缨鬯扌L迎贞羽弘挣舅罚廴令叩哆并炼瞰崩龋勰蘩款。根据地税部门有关规走∵苏齑脑碱菹葆每襟晏蓓慧显雾贷冒祜猛褒冒稹惫炭簟T龊 臻。

江喉眦辋
倮单专用章(2)

鉴于投保人已向本保险人投保   广东省中央财政补贴型育肥猪养殖保险   ,并 按本保险合同约定交付保险费,
保险人同意按照 《   广东省中央财政补贴性育肥猪养殖保险条款   条款》约定承担保险责任,特立本保险单为凭。
投保人信息:

昭辶    投保霍鲨詈:

广东省中央财政补贴型肓肥猪养殖保险 保险单

(电子保单 )
l01000002873会6ae50c3448589【 226216c3ebba△ s

铬 II¤ 茁

缴费时间:⒛2s-【B⒓ llll:lX∶∞
电子保单生成时间:⒛药钔贤131l△⒐⒛PTI N202544O7NO0000O018

姓名/单位名称:严联明 投保方式:个体投保

被保险人信息 :

姓名/单位名称 :严联明

联系电话:1∞52718188

邮编:鲳 61°°
证件类型;居民身份证 证件号码:i’ 21∞1967⒓ 1⒛612

联系地址:湖北省黄冈市黄梅县龙感湖农场严家闸黄太墩队

保障内容 :

保险标的项目
单

位

险

量

保

数

单位保险

金额
(元 )

保险金额
(元 )

每次事

故免赔

率

每次事故免赔

额 (元 )

保险费

率 (%)
保险费 〈元 )

育肥猪 头 750000 3QlXl 2850o

标的地点及方位 :

县 (区 )财政
广东省中央财政补
贴性育肥猪养殖保

补贴或交利比例 (%)

补贴或交付金额 (元〉

补贴或交付比例 (%)

补贴或交付金额 (元 )

补贴或交付比例 (⑽

补贴或交付金额 (元 )

总保险金额: (大写)人民币:柒拾伍万元整

总保险费: (大写)人民币:贰万捌仟伍佰元整

保险期间:自 2∞5年 Og月 ⒕日00;00零时起,至

养殖方式:   规模养殖
⒛26年∞月13日  二十四时止。
合同争议处理方式:诉讼

(Y: 750000)

(Y: 28500)

特别约定 :
按照条款要求在保险单中载明: (1、 对未执行国家强制免疫而死亡的育肥猪不子赔偿。
2、 出险时,病死育肥猪应实行无害化处理后再支付赔款。
3、 理赔时,本保单客户选择 【尸长】方式进行定损。
4、 使用 《中国人保财险丿尔省中央财政补贴性胄肥猪养殖保险条款》
5、 自保险责任期间开始之日起10日 【含】内为保险育肥猪的观察期 【续保免观察期】,在观察期内因疾病、疫病所致保险育肥
猪死亡,保险人不负责赔偿 .
6、 经协商投保人选择按年计划出栏量投保,投保数量mO头 ,
◆#温馨提示:若发生保险事故时被保险人或其代表应保留现场,并

签单公司信息:中 国人民财产保险股份有限公司台山支公司

保险人联系地址:广东省江门市台山市台城镇东城大道即号

邮编:’鸵00

全国统一客服热线:gs518

核保    刘字

电话 :"5lr孔叩″7

陈雪燕

网址 :△△w eⅡ iCC ColLcn

佘添财    签单日期   ⒛zr,~【 l盱⒓

电子保萃寺用:

制单 经办

广东省中央财政补贴型育肥猪养殖保险保险单

(电子保单 )

中国人 民保 险
投保确认码:lOl0000023ze江 1e钔30觇9b9a5clbdb223602柳 0  缴费时间:2α⒉”耻 10∞∶∞:∞
保单号:PIⅢ 2溉狃07N000000019       电子保单生成时间:⒛⒛㈨防1G⒛∶⒅∶03

鉴于投保人己向本保险人投保   广东省中央则政补贴型育肥猪养殖保险   ,并 按本保险合同约定交付保险费 ,
保险人同意按照 《   广东省中央财政补贴性育肥猪养殖保险条款   条款》约定承担保险贵任,特立本保险单为凭。
投保人信息 :

姓名/单位名称 :刘耀彬 投保方式:个体投保

被保险人信息 :

姓名/单位名称 :刘耀彬

联系电话 :131°6968670

由阝纫岗:529200

证件类型:居民身份证 证仵号码:。。°781⒛00⒓驷 710

联系地址:广东省江门市台山市赤溪镇北门丰乐村⒛号

保障内容 :

保险协的顼目
单

位

险

量

保

数

单位保险

金额
(元 )

保险金额
(元 )

每次事

故免赔

率

每次事故免赔

额 (元 )

保险费

率 (%)
保险费 (元 )

育￡巴猪 头 915000 3 800 35910

标的地点及方位 :

地点:广东省江门市台山市三合镇新

广东省中央财政补
贴性育肥猪养殖保

补贴或交们比例 (%)

补贴或交付金额 (元 )

补贝占或交付比饣刂 (%)

补贴或交付金额 (元 )

补贴或交付比例 (%)

补贴或交利金额 (元 )

总保险金额: (大写)人民币:玖拾肆万伍仟元整

总保险费: (大写)人民币:叁万伍仟玖佰壹拾元整

保险期间:自 2∞5年Og月
`日
0⒐ 00零时起,至  2026年∞月16日  二十四时止。

养殖方式:   规模养殖              合同争议处理方式:诉讼

特别约定 :
按照条款要求在保险单中载明: (1、 对未执行国家强制免疫而死亡的育肥猪不予赔偿。
2、 出险时,病死育月巴猪应实行无害化处理后再支付赔款。
3、 理赔时,本保单客户选择 【尸长】方式进行定损。
4、 便用 巛中因人侏财险厂东省中央财政补贴性育肥猪乔殖保险条款》
5、 自保险责任期间开始之日起10日 【含】内为保险育肥猪的观察期,在观察期内因疾病、疫病所致保险育肥猪死亡,保险人不
负责赔偿。
6、 经协商投保人选择按批计划出栏量投保,投保数量∞0头。
◆#温馨提示:若发生保险事故时被保险人或其代表应保留现场,并

签单公司信息:中 国人民财产保险股份有限公司台山支公司

保险人联系地址 :广东省江门市台山市台城镇东城大道随号

(Y:阢∞00)
(Y:35910)

邮编:跏⒛o

全国统一客服热线 ;阢 518

电话 :Oz50553”″

陈雪燕

网均匚:llllW e DiCc ccnL cn

余添财    签单日期   ⒛⒛㈨阱1G

电子保奋专用△

核保 张鹏飞 制单 经 办